
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prot. e data vedi segnatura                  Monticello Conte Otto 
                 Al DSGA 
                 Agli Atti 
                 All’Albo 
 
Oggetto: Determina anticipazione di cassa per pagamento forniture 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici e 
innovativi per l’infanzia”.  
Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  
CODICE POGETTO: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-172                         CUP B84D22001380006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO  l’Avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n. 38007 del 27/05/2022 – “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”; 

 
VISTA   la Delibera de Consiglio di Istituto n. 33 del 30.06.2022 di adesione al progetto in 

oggetto; 

VISTA   la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 

autorizzativa del progetto in oggetto per un importo pari ad € 75.000,00;  

VISTO   il Decreto di assunzione in Bilancio prot. 3863 del 07/09/2022; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 approvato con Delibera del Consiglio di Istituto n. 21 del 

02/02/2023;  

VISTO   il certificato di regolarità fornitura e collaudo prot n. 865 del 28.02.2023; 

ACCERTATA  la disponibilità economica giacente sul conto di tesoreria della scuola; 

 

 

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA



 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

 

• di autorizzare il DSGA ad effettuare l’anticipazione di cassa per effettuare la liquidazione della 
fattura n. 41124 del 18.02.2023 dell’importo di € 747,25 IVA inclusa e della fattura n. 41123 del 
18.02.2023 dell’importo di € 523,38 IVA inclusa; 

• di pubblicare il presente atto sul sito web della scuola nella sezione “PON Ambienti  Didattici 

Innovativi per l’Infanzia”. 

 

                   

            La Dirigente Scolastica  

         Dott.ssa Rosa Carella 

                         
  

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA


		2023-07-11T12:14:54+0200
	ROSA CARELLA




